

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวีระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณบ้านนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านวีระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบ้านนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,016,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ความยาว 136 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 835,422.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ป.ร.4

6.2 รายงาน ป.ร.5 (ก)

6.3 รายงาน ป.ร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรณิศ ณ.จันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ทพพร หอมกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ธนากร บัวขยาย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๓๙๖

ธรณิศ ณ.จันทร์

26 กรกฎาคม 2566 15:33:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบบน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างระบบระบายน้ำ คลส.รูปตัวยูพร้อมฝาด-เบ็ด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณบ้านนายฮอน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส. รูปตัวยูพร้อมฝาด-เบ็ด จากบริเวณบ้านวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบ้านนายฮอน อิ่มใจ		บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากช้าง		จังหวัด						
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่						

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					639,337.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								639,337.30	

ชื่อย่อ : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

639,337.30

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนบัตร ณ.เงิน

26 กรกฎาคม 2566 15:22:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- รั้วพื้น คสล.(วางบนดินหนา 15-20ซม.) ขนทั้ง	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	11,834.00	11,834.00	
		- งานชุดคืบ	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	16,912.00	16,912.00	
		- งานบดอัดดินเดิมแน่น	ตร.ม.	0.00	0.00	13.00	1,586.00	1,586.00	
		- ไม้แบบท่วไป (ใช้50เปอร์เซ็นต์)	ลบ.ฟ.	400.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	
		- ไม้ครายยึดแบบ คัด30เปอร์เซ็นต์ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	400.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
		- ตะปู	กก.	43.54	3,918.60	0.00	0.00	3,918.60	
		- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	70,056.00	70,056.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 9 มม.	2.019	ตัน	26,782.24	54,073.34	4,400.00	8,883.60	62,956.94	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	.020	ตัน	26,257.01	525.14	4,400.00	88.00	613.14	
	- ปูน Non-Shrink Grout (ซ่อมถนน)	1,527.000	กก.	12.00	18,324.00	2.40	3,664.80	21,988.80	
	- เหล็กฉาก ขนาด 30x30x3 มม. ยาว6เมตร	45.500	ท่อน	219.00	9,964.50	81.60	3,712.80	13,677.30	

อธิบดี ณ.จันทร์

26 กรกฎาคม 2566 15:22:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบน ขนาด 32 มม.หนา 4.5 มม.	554.000	ท่อน	238.00	131,852.00	67.80	37,561.20	169,413.20	
	ยาว 6 เมตร								
	- ทาสีกันสนิม ฝาตะแกรงเหล็ก	277.000	ตร.ม.	80.53	22,306.81	38.00	10,526.00	32,832.81	
	- คอนกรีตโครงสร้าง รูปสี่เหลี่ยม กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	44.700	ลบ.ม.	1,692.21	75,641.78	327.00	14,616.90	90,258.69	
	- คอนกรีตหยาบ กำลังอัด 180 กก./ตร.ซม	6.410	ลบ.ม.	1,621.49	10,393.75	327.00	2,096.07	12,489.82	
	รองพื้น								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	57,746.02	457,799.92	10,004.80	181,537.37	639,337.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									639,337.30

ธนิต ฌ.จันทร์

26 กรกฎาคม 2566 15:22:00

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานวางแบบนำรูปด้วย พร้อมผาตะกรงเหล็ก
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล.รูปด้วยพร้อมผาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วหวาน ถึงบริเวณบ้านนายสอน อิ่มใจ บ้านน้ำน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลวังทรายพูน อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำขอราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ว่าราชการในจังหวัดพิจิตร
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน

นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน

นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน
นายวิระศักดิ์ แก้วหวาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างวิศวกรรม		รวม					639,337.30	
	งานก่อสร้างวิศวกรรม							0.00	
	- รั้วหิน คลล. (วางบนดิน หน้า 15-20 ซม.) ขนาด 122.000 ตร.ม.	122.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	11,834.00	11,834.00	
	- งานขุดดิน	151.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	16,912.00	16,912.00	
	- งานบดอัดดินเดิมบน	122.000	ตร.ม.	0.00	0.00	13.00	1,586.00	1,586.00	
	- ปูนทรายทั่วไป (ใช้ 50 ปอนด์)	252.000	ลบ.ฟ.	400.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	
	- ปูนทรายยึดแบบ คัด 30 ปอนด์ขนาดของ ไม่แบบ	75.000	ลบ.ฟ.	400.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ทราย	90.000	กก.	43.54	3,918.60	0.00	0.00	3,918.60	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	504.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	70,056.00	70,056.00	
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR24 Ø 9 มม.	2.019	ตัน	26,782.24	54,073.34	4,400.00	8,883.60	62,956.94	
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR24 Ø 6 มม.	0.020	ตัน	26,257.01	525.14	4,400.00	88.00	613.14	
	- ปูน Non-Shrink Grout (ซ่อมถนน)	1,527.000	กก.	12.00	18,324.00	2.40	3,664.80	21,988.80	
	- เหล็กฉาก ขนาด 30x30x3 มม. ยาว 6 เมตร	45.500	ท่อน	219.00	9,964.50	81.60	3,712.80	13,677.30	
	- เหล็กแบบ ขนาด 32 มม. หน้า 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	554.000	ท่อน	238.00	131,852.00	67.80	37,561.20	169,413.20	
	- ทรายถมหน้าตะแกรงเหล็ก	277.000	ตร.ม.	80.53	22,306.81	38.00	10,526.00	32,832.81	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ฐานขนาด 180 กก./ตร.ม. กว้าง 240 กก./ตร.ม.	44.700	ลบ.ม.	1,692.21	75,641.78	327.00	14,616.90	90,258.69	
	- คอนกรีตหยาบ กว้าง 180 กก./ตร.ม. รองพื้น	6.410	ลบ.ม.	1,621.49	10,393.75	327.00	2,096.07	12,489.82	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	-	-	57,746.02	457,799.92	10,004.80	181,537.37	639,337.30	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบบน้ำรับตัวผู้ พร้อมฝาดะแครงเหล็ก			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลล.รับตัวผู้พร้อมฝาด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณบ้านนายฮอน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4			
สถานที่ก่อสร้าง	ตัวผู้พร้อมกวัดราดอิฐสี่เหลี่ยม (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลล.รับตัวผู้พร้อมฝาด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบ้านนายฮอน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ ตำบล ห้วยท่าช้าง อำเภอ ห้วย้อย จังหวัด เพชรบูรณ์			
แบบเลขที่	หมู่ที่ 4			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบบน้ำรับตัวผู้ พร้อมฝาดะแครงเหล็ก	639,337.30	1.3067	835,422.04	
รวมค่าก่อสร้าง				835,422.04	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 114.24 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,312.86 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 835,422.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลสิล.รูปตัวยูพรอมแฟบิค-เบิด จากบริเวณบ้านนายฮอน อิมใจ บ้านน้ำบอ หมู่ที่ 4
ผู้ว่าราชการอำเภอ	ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลสิล. รูปตัวยูพรอมแฟบิค-เบิด จากบริเวณบ้านนายฮอน อิมใจ บ้านน้ำบอ ตำบล ห้วยท่าช้าง อำเภอ ใบ้อย จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(ธฤติศ ณ.จันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทพพร หอมกลิ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนากร บัวขยาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤติศ ณ.จันทร์

26 กรกฎาคม 2566 15:22:08

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝเปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวีระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณบ้านนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านนาบอ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝเปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวีระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบ้านนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านนาบอ หมู่ที่ 4

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากอง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากอง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบบน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก จำนวน 1.000 หล่งละ 835,422.04 บาท	835,422.04	
สรุป	ราคากลาง (.....) แปลงสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทสี่สตางค์	ราคากลาง	
		835,422.04	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลส.รูปถ้วยพร้อมฝาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายสีระศักดิ์ แก้วหวาน ถึงบริเวณบ้านนายฮอน อิ่มใจ บ้านนาบอ หมู่ที่ 4				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาบอ หมู่ที่ 4 ตำบล	ห้วยพาชาง	อำเภอ	เขาย้อย	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพาชาง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพาชาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน				ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ธรณิศ ณ.จันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พพพร หอมกลิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนากร บัวชยาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวีระศักดิ์ แก้วแหวน
ถึงบริเวณบ้านนายช่อน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.
รูปตัวยูพร้อมฝาบด-เปิด จากบริเวณบ้านวีระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบ้านนายช่อน อิ่มใจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานวางระบายน้ำรูปตัวยู พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก

1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

1.1.13 ทาสีกันสนิมฝาดะแกรงเหล็ก

งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)

สีทารองพื้นกันสนิม จำนวน จำนวน 0.038 GL.@ 420.560 บาท/GL = 15.981 บาท/ ตร.ม.

สีทาทับน้ำ 2 เที่ยว จำนวน 0.076 GL.@ 654.210 บาท/GL = 49.720 บาท/ ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.023 GL@. 645.000 บาท/GL = 14.835 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 80.536 บาท/ ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 80.53 บาท/ ตร.ม.

Factor F อาตาร

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้างงาน (ทุน) ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164

Factor F อาคารถ

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบิปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายอฮอน อิมเจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝาบิปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายอฮอน อิมเจ บ้านน้ำบ่อ หมู่ที่ 4

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	3.5000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

ค่างานต้นแบบรวมทั้งโครงการ 639,337.30 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 1,016,500.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นแบบ	Factor F
500,000.00	1.3074
639,337.30	1.3067
1,000,000.00	1.3050

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.รูปด้วยพร้อมฝาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณบ้านนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านนาบ่อ หมู่ที่ 4

หน่วยงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.รูปด้วยพร้อมฝาปิด-เปิด จากบริเวณบ้านนายวิระศักดิ์ แก้วแหวน ถึงบริเวณนายฮ่อน อิ่มใจ บ้านนาบ่อ หมู่ที่ 4
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากช้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ไม้ค้ำยัน	บาท	X						ร้านจำหน่ายไม้ยูคาทาตะศรีอ	18 กรกฎาคม 2566	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัด
2	ปูนอนเซริงค์เกราท	บาท/กก.	X						ร้านอรุณไฟฟ้า-ก่อสร้าง	18 กรกฎาคม 2566	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัด
3	น้ำมันสน	ปี๊บ	X						ร้านอรุณไฟฟ้าก่อสร้าง	19 กรกฎาคม 2566	น้ำมันสนเชียงใหม่ ขนาด 8 กิโลกรัม
4	เหล็กฉากมอก.ขนาด30x30x3มม.	ท่อน	X						ร้านอรุณไฟฟ้าก่อสร้าง	19 กรกฎาคม 2566	ขนาดยาว 6 เมตร
5	เหล็กแบนหนาตัด32มม.หนา4.5มม.	ท่อน	X						ร้านอรุณไฟฟ้าก่อสร้าง	20 กรกฎาคม 2566	ขนาดยาว 6 เมตร น้ำหนักต่อเส้น 6.78 กิโลกรัม
6	ไม้แบบท่วไป	บาท/ลบ.ฟุ	X						เพชรบุรีซีซีกริจ	20 กรกฎาคม 2566	ไม้แบบท่วไป ขนาด 0.20 ม. 0.025 ม. 3 ม.
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			6	-	-	-	-	-			